minhos de Ferro é relativa ao primeiro semestre do ano econó- 

ico de 1923-24 está nos termos de ser aprovada; b. 
é Manda o Govêrno da República pelo Ministério do Comércio 
Es Comunicações que a referida Companhia entre nos cófres do 

tado com a quantia de 1.515$45 (mil quinhentos e quinze escu- 
9 e quarenta e cinco centavos) como liquidação provisória 

ta garantia de juro. ias ) 
Paços do Govêrno da República, 92 de Marco de 1924. 

() Nuno Simões 

p Atendendo ao pedido da Compania dos Camíiilios de Ferro 
Co tugueses da Beira Alta, e conformando-me com o parecer do